—
PROTECTION AND CONNECTION
Serie Compact ATS
Compatti senza compromessi
2 SERIE COMPACT ATS ABB COMPATTI SENZA COMPROMESSI
Sicurezza e protezione
Tutti i componenti sotto tensione dei dispositivi
sono completamente racchiusi in involucri, senza

nominale [V]
Rilevamento
tensione Tipo Codice di ordinazione Peso [kg]
2 63 230:220-240 Dall'alto OTM63F2C20D230C 1SCA151421R1001 1,75
2 125 230:220-240 Dall'alto OTM125F2C20D230C 1SCA151417R1001 1,75
3 63 400:380-415 Dall'alto OTM63F3C20D400C 1SCA151423R1001 1,75
3 125 400:380-415 Dall'alto OTM125F3C20D400C 1SCA151419R1001 1,75
4 40 400:380-415 Dall'alto OTM40F4C20D400C 1SCA151252R1001 2,00
4 63 400:380-415 Dall'alto OTM63F4C20D400C 1SCA151254R1001 2,00
4 125 400:380-415 Dall'alto OTM125F4C20D400C 1SCA151250R1001 2,00
Numero di poli
Corrente
nominale [A]
Tensione
nominale [V]
Rilevamento
tensione Tipo Codice di ordinazione Peso [kg]
2 63 230:220-240 Dall'alto OTM63F2C21D230C 1SCA151422R1001 1,75
2 125 230:220-240 Dall'alto OTM125F2C21D230C 1SCA151418R1001 1,75
3 63 400:380-415 Dall'alto OTM63F3C21D400C 1SCA151424R1001 1,75
3 125 400:380-415 Dall'alto OTM125F3C21D400C 1SCA151420R1001 1,75
4 40 400:380-415 Dall'alto OTM40F4C21D400C 1SCA151253R1001 2,00
4 63 400:380-415 Dall'alto OTM63F4C21D400C 1SCA151255R1001 2,00
4 125 400:380-415 Dall'alto OTM125F4C21D400C 1SCA151251R1001 2,00
4 40 400:380-415 Dal basso OTM40F4CB21D400C 1SCA150580R1001 2,00
4 63 400:380-415 Dal basso OTM63F4CB21D400C 1SCA150586R1001 2,00
4 125 400:380-415 Dal basso OTM125F4CB21D400C 1SCA150574R1001 2,00
6 SERIE COMPACT ATS ABB COMPATTI SENZA COMPROMESSI
Panoramica sui prodotti OTM_C_D OTM_C20D_  OTM_C21D_
Caratteristiche
Tensione nominale di esercizio (Ue) 154 Vca - 480 Vca +/- 20 % + N
Frequenza nominale 50 / 60 Hz +/- 10 %
Precisione di rilevamento della tensione 5 %
Precisione di rilevamento della frequenza 1 %
Tensione nominale di tenuta ad impulso Uimp 6 kV
Categoria sovratensione III
Categoria inquinamento 200 %
Classe di protezione per il pannello anteriore IP20
Temperatura di esercizio – 20...+ 60 °C
Temperatura di trasporto e immagazzinaggio – 25...+ 80 °C
Altitudine Max. 2000 m
Umidità con condensa 5 %...98 %
Umidità senza condensa 5 %...90 %
Tipologie di funzionamento
Funzionamento manuale con maniglia x x
Funzionamento in locale con tastierina del pannello anteriore x
Dispositivo di commutazione automatica (ATSE) x x
Applicazioni
Commutazione tra due trasformatori x x
Commutazione tra un trasformatore e un generatore x
Modalità operative
Funzionamento a commutazione e ricommutazione automatiche x x
Funzionamento a commutazione automatica e ricommutazione manuale x x
Rilevamento guasti delle sorgenti
Tensione assente x x
Sottotensione Fissa 0,7 Ue 0,7-0,95 Ue
Sovratensione Fissa 1,3 Ue 1,05-1,3 Ue
Fase assente x x
Sbilanciamento della tensione x
Frequenza non valida x
Configurazione
Per interruttori miniaturizzati x x
Per selettori rotativi x
Visualizzazione stato due sorgenti di alimentazione x x
Visualizzazione stato due commutatori x x
Visualizzazione stato auto x x
Visualizzazione allarme x x
—
Funzionalità dei dispositivi di commutazione automatica
—
Dati tecnici
Dispositivi di commutazione automatica compatti
TITOLO ARTICOLO O CAPITOLO 7DATI TECNICI
Panoramica sui prodotti OTM_C_D OTM_C20D_  OTM_C21D_
Tempi di ritardo